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Sammanfattning 
I februari beslutade arbetsmarknads- och socialnämnden om en intern kontrollplan för 
2024. Planen innehåller årets direktåtgärder och granskningar. 
 
Vid tertial två följer arbetsmarknads- och socialförvaltningen upp planen avseende de 
direktåtgärder och granskningar som planerats att genomföras perioden januari till 
augusti 2024. I uppföljningsrapporten redovisas resultatet av två direktåtgärder och fyra 
granskningar.   
 
Uppföljningen av samtliga direktåtgärder och granskningar i internkontrollplanen sker i 
januari 2025. 

Förslag till beslut 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner uppföljningen av internkontrollplan 
2024 perioden januari till augusti. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Uppföljning av internkontrollplan 2024 - tertial 2 

Beslutsplanering 
ASN beredning 2024-09-04 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2024-09-12 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 2024-09-27 

Ärendet 
Enligt Malmö stads reglemente för intern kontroll har nämnden det yttersta ansvaret 
för den interna kontrollen inom sitt ansvarsområde och ska varje år anta en 
internkontrollplan. Planen innehåller årets direktåtgärder och granskningar. 
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I februari beslutade arbetsmarknads- och socialnämnden om en internkontrollplan för 
2024. Årets plan innehåller sju direktåtgärder och åtta granskningar. Inför 2024 
beslutade även kommunstyrelsen om tre kommungemensamma granskningar. 

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har påbörjat genomförandet av samtliga 
direktåtgärder och granskningar i enlighet med den planering som arbetsmarknads- och 
socialnämnden har beslutat om.  

Genomförandet av direktåtgärder och granskningar sker löpande under året. Vid tertial 
två följer arbetsmarknads- och socialförvaltningen upp planen avseende de åtgärder och 
granskningar som planerats att genomföras perioden januari till augusti 2024.  

I uppföljningsrapporten redovisas resultatet av två direktåtgärder och fyra granskningar.   

Uppföljningen av samtliga direktåtgärder och granskningar i internkontrollplanen sker i 
januari 2025.  

Ansvariga 
Madeleine Moberg  Enhetschef 
Truls Hallin  Avdelningschef 
Britt-Marie Pettersson  Förvaltningschef 
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